

Внимание! Счет действителен до 25.02.2026.
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Условия гарантии: <https://geksagon.ru/ru/service-warranty/>

Образец заполнения платежного поручения

АО "АЛЬФА-БАНК" г. Москва		БИК	044525593	
Банк получателя		Сч. №	30101810200000000593	
ИНН 7713158787	КПП 774301001	Сч. №	40702810102790000831	
ООО "ЦШК "ГЕКСАГОН"		Вид оп.	01	Срок плат. 5
		Наз. пл.		
Получатель		Код	3К25090Г000 001479600	Очер. плат. 5
Оплата по заказу клиента №14796		Рез. поле		
Назначение платежа				



Оплатите, отсканировав код в платежном терминале или передав сотруднику банка

Счет на оплату № 0Г00-00014796 от 9 сентября 2025 г.

Поставщик: ООО "ЦШК "ГЕКСАГОН", ИНН 7713158787, КПП 774301001, 125195, Город Москва, ул. Смольная, дом 20А, этаж 2, помещение 1, комната 10, тел.: +7(495)1059713

Покупатель: Физическое лицо

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	SC0110300RO320S	Термотрансферная лента 110 мм х 300 м, OUT, Proton R320S, Resin	15	рул	1 100,00	16 500,00
2	22ART1003151824	Этикетка 17 х 17 мм ТТР (1 ряд, 5000 шт, втулка 76)	10	рул	290,00	2 900,00
3	SC030450WRO210S	Термотрансферная лента 30 мм х 450 м, OUT, Proton WR210S, Wax/Resin	2	рул	215,00	430,00
4	AZR22ART2406105208	Этикетка Proton 58 х 40 мм TPP (1 ряд, 1000 шт, втулка 40)	3	рул	266,42	799,26
5	SC064300RO320S	Термотрансферная лента 64 мм х 300 м, OUT, Proton R320S, Resin	1	рул	787,28	787,28
6	21ART2101130646	Ярлык 20мм х 165мм, Polyplast 180 (5 рядов, 1000 шт., втулка 76)	1	рул	680,00	680,00

Итого: 22 096,54
В т.ч. НДС (20%): 3 682,75
Итого с НДС: 22 096,54

Всего наименований 6, на сумму 22 096,54 RUB
Двадцать две тысячи девяносто шесть рублей 54 копейки

Руководитель _____

Бухгалтер _____

М.П. _____

Бараков А. М.
расшифровка подписи

Ворожейкина Е. В.
расшифровка подписи